
UCHWAŁA NR XXII/142/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Lędziny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019. poz. 869 z póź. 
zm.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok" - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 
87 283 765,96 zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości  77 138 395,03 zł,

- Dochody majątkowe w wysokości 10 145 370,93 zł.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok" - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 
99 608 385,59 zł w tym: 

- Wydatki bieżące w wysokości 74 078 525,35 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 25 529 860,24 zł.

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 " Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze 
szczególnymi zasadami wynikającymi z odrębnych ustaw (art. 237 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych) na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 " Wydatki majątkowe Miasta Lędziny na 2019 rok" - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 "Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych"- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 168



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej.

§ 8. 

§ 9. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 168



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA   NA 

ZADANIA WŁASNE GMINY
-1 586 408,00 -1 586 408,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 586 408,00 -1 586 408,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I)

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/142/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 168



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 170 960,00 180 960,00 180 960,00 0,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 960,00 180 960,00 180 960,00 0,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 385 580,36 4 245 580,22 4 244 580,22 574 000,00 3 670 580,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,14 2 140 000,14 0,00 0,00

-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308 580,36 4 168 580,22 4 167 580,22 497 000,00 3 670 580,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,14 2 140 000,14 0,00 0,00

2 548 874,22 2 328 874,22 2 327 874,22 574 000,00 1 753 874,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 874,22 2 251 874,22 2 250 874,22 497 000,00 1 753 874,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

12 010 893,71 6 903 556,01 6 696 981,01 4 825 650,00 1 871 331,01 0,00 206 575,00 0,00 0,00 0,00 5 107 337,70 5 107 337,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 38 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 060 393,71 6 953 056,01 6 746 481,01 4 864 150,00 1 882 331,01 0,00 206 575,00 0,00 0,00 0,00 5 107 337,70 5 107 337,70 0,00 0,00

przed zmianą 4 903 883,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 903 883,48

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 545 556,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 545 556,23

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/142/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 168



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 934 718,71 5 827 381,01 5 808 881,01 4 449 150,00 1 359 731,01 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 5 107 337,70 5 107 337,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 38 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 984 218,71 5 876 881,01 5 858 381,01 4 487 650,00 1 370 731,01 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 5 107 337,70 5 107 337,70 0,00 0,00

820 376,08 608 496,08 573 495,90 369 994,78 203 501,12 10 000,00 25 000,18 0,00 0,00 0,00 211 880,00 211 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 876,08 646 996,08 611 995,90 408 494,78 203 501,12 10 000,00 25 000,18 0,00 0,00 0,00 211 880,00 211 880,00 0,00 0,00

374 450,00 374 450,00 373 950,00 357 000,00 16 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 950,00 412 950,00 412 450,00 395 500,00 16 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 572 999,33 24 615 096,93 24 340 048,22 20 004 471,89 4 335 576,33 227 131,00 29 130,00 18 787,71 0,00 0,00 5 957 902,40 5 957 902,40 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

2 592,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 155 591,33 24 617 688,93 24 342 640,22 20 007 063,89 4 335 576,33 227 131,00 29 130,00 18 787,71 0,00 0,00 5 537 902,40 5 537 902,40 0,00 0,00

17 114 491,79 13 727 589,39 13 692 950,68 11 651 573,36 2 041 377,32 4 131,00 11 720,00 18 787,71 0,00 0,00 3 386 902,40 3 386 902,40 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

2 592,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 697 083,79 13 730 181,39 13 695 542,68 11 654 165,36 2 041 377,32 4 131,00 11 720,00 18 787,71 0,00 0,00 2 966 902,40 2 966 902,40 0,00 0,00

2 861 136,00 2 861 136,00 2 264 374,00 1 390 720,00 873 654,00 20 000,00 576 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 279,00 -8 279,00 -4 393,00 0,00 -4 393,00 0,00 -3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 857,00 2 852 857,00 2 259 981,00 1 390 720,00 869 261,00 20 000,00 572 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 385,00 109 385,00 29 889,00 0,00 29 889,00 0,00 79 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 279,00 -8 279,00 -4 393,00 0,00 -4 393,00 0,00 -3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 106,00 101 106,00 25 496,00 0,00 25 496,00 0,00 75 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 241,24 1 255 346,24 1 254 660,24 882 940,12 371 720,12 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 1 078 895,00 1 078 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279,00 8 279,00 8 279,00 0,00 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342 520,24 1 263 625,24 1 262 939,24 882 940,12 379 999,12 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 1 078 895,00 1 078 895,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279,00 8 279,00 8 279,00 0,00 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 279,00 72 279,00 72 279,00 0,00 72 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 492,00 7 363 606,00 7 213 606,00 0,00 7 213 606,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 898 886,00 2 838 886,00 0,00 60 000,00

-11 868,45 -11 868,45 -11 868,45 0,00 -11 868,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 868,45 11 868,45 11 868,45 0,00 11 868,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 492,00 7 363 606,00 7 213 606,00 0,00 7 213 606,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 898 886,00 2 838 886,00 0,00 60 000,00

1 207 000,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 868,45 11 868,45 11 868,45 0,00 11 868,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 868,45 1 157 868,45 1 157 868,45 0,00 1 157 868,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 200,00 154 200,00 154 200,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 340 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 340 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 4 903 883,48

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 903 883,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 168



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 634,22 -8 634,22 -8 634,22 0,00 -8 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 365,78 146 365,78 146 365,78 0,00 146 365,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 000,00 919 724,00 919 724,00 0,00 919 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 276,00 862 276,00 0,00 0,00

-2 434,23 -2 434,23 -2 434,23 0,00 -2 434,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 565,77 917 289,77 917 289,77 0,00 917 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 276,00 862 276,00 0,00 0,00

3 673 605,00 558 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 115 305,00 3 115 305,00 0,00 0,00

-1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180 000,00 -1 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 605,00 558 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 935 305,00 1 935 305,00 0,00 0,00

2 830 305,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 305,00 2 815 305,00 0,00 0,00

-1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180 000,00 -1 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 305,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 305,00 1 635 305,00 0,00 0,00

81 187 961,42 55 048 101,18 49 063 084,29 28 945 604,72 20 117 479,57 4 375 766,00 1 035 463,18 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 139 860,24 26 079 860,24 0,00 60 000,00

-1 697 147,45 -97 147,45 -93 261,45 -77 000,00 -16 261,45 0,00 -3 886,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00

110 739,45 110 739,45 110 739,45 79 592,00 31 147,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 601 553,42 55 061 693,18 49 080 562,29 28 948 196,72 20 132 365,57 4 375 766,00 1 031 577,18 18 787,71 55 000,00 500 000,00 24 539 860,24 24 479 860,24 0,00 60 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 835 172,17 18 835 172,17 735 236,70 571 724,14 163 512,56 0,00 18 099 935,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 835 172,17 18 835 172,17 735 236,70 571 724,14 163 512,56 0,00 18 099 935,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 6 629 439,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 629 439,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 340 000,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 340 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 168



Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE   DOCHODY                           WYDATKI                 

1 2 3 4 5

700 000,00 2 506 385,10

900 700 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
700 000,00 0,00

Wpłaty z różnych opłat - (wpływy związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska) 
700 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 055 000,00

75023
Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 055 000,00

wydatki majątkowe 0,00 1 055 000,00

(Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta) 0,00 1 055 000,00

900 0,00 1 451 385,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 61 000,00

wydatki majątkowe 0,00 61 000,00

(poprawa gospodarki wodno- ściekowej - Budowa wodociągu z 

przyłączeniami ul. Miarki, projekt i budowa sieci kanalizacji ul. 

Kraszewskiego i Murckowskiej, przydomowe oczyszczalnie ścieków) 

0,00 61 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 146 365,78

wydatki bieżące 0,00 146 365,78

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 146 365,78

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (konserwacja 

i zagospodarowanie terenów zielonych)
0,00 146 365,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 458 931,00

wydatki majątkowe 0,00 458 931,00

(zarządzanie energią- zmniejszenie energochłonności oświetlenia - ZIT 2, 

oświetlenie gwarków, Ruberga, Paderewskiego, Gałczyńskiego, 

Wyspiańskiego i ORS Centrum)

0,00 458 931,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
0,00 785 088,32

wydatki bieżące 0,00 425 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 425 000,00

w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (likwidacja dzikich 

wysypisk, konserwacja i czyszczenie rowów, edukacja ekologiczna)
0,00 425 000,00

wydatki majątkowe 0,00 360 088,32

z tego: wydatki inwestycyjne 0,00 360 088,32

w tym: (Dofinansowania na przydomowe oczyszczalnie ścieków, poprawa 

efektywności energetycznej w domach wielorodzinnych i jednorodzinnych)
0,00 360 088,32

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE 

ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W USTAWIE 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

 DOCHODY  I WYDATKI  FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW  ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI  Z ODRĘBNYCH USTAW  ( ART. 237 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA                                                      

2009 ROKU  O FINANSACH PUBLICZNYCH)  NA  ROK 2019

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/142/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 168



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 957 902,40 5 537 902,40

Szkoły podstawowe 3 386 902,40 2 966 902,40

WPF- Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi Nr 1
1 320 527,40 900 527,40

926 Kultura fizyczna 3 115 305,00 1 935 305,00

Obiekty sportowe 2 815 305,00 1 635 305,00

WPF - Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem do 

budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lędzinach
2 350 000,00 1 170 000,00

27 129 860,24 25 529 860,24

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK 

-1 180 000,00

Razem: -1 600 000,00

-1 180 000,00

92601 -1 180 000,00

80101 -420 000,00

-420 000,00

Rozdział Zmiana

-420 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/142/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 168



1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 4 420,62 4 420,62 0,00

Szkoła Podstawowa z O.I. Nr 2 4 420,62 4 420,62 0,00

80104
Przedszkola 8 000,00 8 000,00 0,00

Miejskie Przedszkole Nr 3 8 000,00 8 000,00 0,00

OGÓŁEM 12 420,62 12 420,62 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

 PLAN DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART.223 UST. 1 ORAZ WYDATKÓW NIMI 

SFINANSOWANYCH

Środki j.b. pozost. 

na r-ku podleg. 

odprowadz. na 

rach. budżetu j.s.t.

DochodyNazwa jednostki budżetowejRozdział Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/142/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 168


		2020-01-08T13:07:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




